

XT500 Originalfarbton 2K-Kunstharzlack *Original Colouring Paint*

- **Dauerhafte Benzinbeständigkeit und Schutz vor Kratzern** des Lacks erreicht man durch Überzug mit **Klarlack** (NICHT erforderlich bei Rahmen- oder Motorlack)
- Lieferbar als Lackset mit 375 ml Inhalt samt 50 ml Härter für die Verarbeitung mit der Spritzpistole oder dem Preval-Sprayer geeignet (ein Set reicht in der Regel für ein Fahrzeug) bzw. als Lackstift zur Ausbesserung kleinerer Schäden

Bezeichnung	Bemerkung	Inhalt	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Clean White (W)	Lackset	375 ml	92,00/1 l	51018	*34,50
	Lackstift	12 ml	82,50/100 ml	51015	*9,90
New YAMAHA Black (NYB)	Lackset	375 ml	86,67/1 l	51052	*32,50
	Lackstift	12 ml	82,50/100 ml	51021	*9,90
Shiny Black (SBL)	Lackset	2×375 ml	104,67/1 l	51171	*78,50
	Lackstift	12 ml	79,17/100 ml	51063	*9,50
Rahmenlack schwarz, sehr hart	Lackset	375 ml	73,33/1 l	51007	*27,50
Rahmenlack schwarz/seidenmatt	Lackset	375 ml	73,33/1 l	51071	*27,50
Rahmenlack schwarz/matt	Lackset	375 ml	73,33/1 l	51072	*27,50
Klarlack (universal)	Lackset	375 ml	54,67/1 l	51166	*20,50
2K-Grundierfüller, grau	Lackset	375 ml	56,00/1 l	51096	*21,00
1K-Grundierung, beige	Sprühdose	400 ml	46,25/1 l	51040	*18,50

400°C Motorlack, für Motorgehäuse & Zylinder geeignet:

seidenmatt schwarz	Lackset	375 ml	84,00/1 l	51170	*31,50
hochglanz schwarz	Lackset	375 ml	84,00/1 l	51053	*31,50
transparent	Lackset	375 ml	73,33/1 l	51058	*27,50
dunkelgrau metallic	Lackset	375 ml	84,00/1 l	51069	*31,50

Zum Do-it-yourself-Verarbeiten von 2K-Lack:

Preval-Sprayer komplett				51004	*14,95
Preval-Treibgas-Ersatzpatrone				51005	*12,95
Spritz-/Reinigungsverdünnung		375 ml	13,20/1 l	51006	*4,95

TT500 Originalfarbton 1K *Original Colouring Paint*

- 1K spritzfertig

Bezeichnung	Verwendung	Inhalt	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Competition Yellow (CPY)	TT500	375 ml	84,00/1 l	51070	*31,50



Universal Lackstifte *Touch Up Pen Universal*

Bezeichnung	Bem.	Inhalt	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Klarlack	Lackstift	12 ml	79,17/100 ml	50568	*9,50
Schwarz glänzend	Lackstift	12 ml	62,50/100 ml	51100	*7,50
Schwarz matt	Lackstift	12 ml	62,50/100 ml	51106	*7,50

Acryl-Lack Mattschwarz *Acrylic Paint Matt Black*

- Unser Äquivalent für YAMAHA Low-Gloss Black, 400 ml Spraydose

Bestellnr. 51026 Grundpreis € 47,25/1 l *18,90 €



Klarlack *Clear Laquer*

- CARS MATT Dupli-Color 400 ml Spraydose

Bestellnr. 51107 Grundpreis € 17,38/1 l *6,95 €

